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
Ломоносова, 131 1/10 32 13 9 95 с. Пр. продажа. Хорошее сост. 2550000 89062814427
Новгородский, 83 1/2 90 58 16 Дер.дом,б/у, 760000 89021952580
Обводный Канал, 29 12/15 35 - - монол.евро2ка.отл.сост.ПРПР.1взр.с. 3100000 47-49-10
Обводный Канал, 34 4/5 31 18 6 отл.сост. квартиры и дома, сделан рем. 2350000 47-02-28
Октябрят, 30 1/2 30 16 7 Хор.сост,вод,канал,печь.маткап,ипотека Договор 40-12-40
Поморская, 26 7/11 43 20 10 От-сост ,1кмн-кв,с/у-совм,лодж,1собст. 3990000 89532629531
Поморская, 26 2/9 25 20 5 Продается 1-комн.квартира с ремонтом 2860000 89009161160
Поморская, 26 9/14 43 7.8 27 Инд, Пр пр, отл сост,с/у/р,>3л,бз. 4170000 89539316864
Поморская, 44/2 4/7 26 12 7 чист отд.,сдача 1 кв  2018 г 1300000 47-12-60

Северодвинская, 74/1 2/2 27 16 5 д/д, косм.рем, цо, хв, >3л, ПР.ПР. 1250000 89600171053
Северодвинская, 84 8/9 25,5 25,5  кирпич,студия,ст/п,нов.сантехн.Пр.Пр. 1770000 89509629399
Тимме, 10/3 1/12 30 17,2 6,3 ПР.ПР., лоджия, паркет, ст/п, отл. сот 2080000 89502576336
Тимме, 12 7/9 36.6 19.8 7.6 ПР,ПР. обычн/сост., ст/пак., без/балк. 2460000 89539308090
Галушина, 28/3 2/9 32 передел.в 2 к.кв.,хор.сост.,рем.,Бз,Л. 2450000 40-12-40
Дачная, 140 2/2 26 15 6 Хор,сост. кирп,дом. пос.кап.рем.ПрПр 1270000 40-12-40
Дружбы, 39/2 3/5 30 19 6 бр.возм.обм. об. сост.3/5 солн. балкон 1770000 89021931867
Ленинградский, 167/2 3/5 19 12 4 малогабар.кв.,обыч.сост,за нал-торг 1060000 47-80-75
Лермонтова, 5 2/2 32 16 7 в/у, хор. сост, ванная, разд на 2 комн 790000 40-12-40
Московский, 41/2 7/9 40 17 8 новый дом, ремонт, балкон 2850000 89062854719
Московский, 43/3 5/12 42 21 10 Студия,отл.сост,лоджия,с/у/с, 2800000 89021952580
П. Осипенко, 20 9/9 36 18 9 отл.сост.,лоджия,пр.пр. 2570000 89600171053
П.Осипенко, 5 5/9 31 18 6 бр. возм ипот хор. сост. ж.дв.солн.>3л 2020000 89021931867
Ф.Абрамова, 5 5/10 33 16 9 Хор.сост. с/у/р, 2080000 89021952580
Ф.Абрамова, 9/1 1/9 30 19 5 1кмн-кв сост-обычн 1вз соб 1790000 89532629531
Воронина, 32/1 7/9 32 17 7 Инд дом, отл.сост, взр.собств, ТОРГ 1790000 40-12-40
Воронина, 39 6/9 32 18 6 ул,отл.рем,ст/п,с/у каф,сан.тех,мебель 2220000 89218144124
Кононова, 10 1/2 28 15 7 Хор.сост, встр.кухня. ПР.ПР. 1250000 40-12-40
Ленинградский, 265/3 5/5 31 18 6 Продаётся однокомнатная квартира 1850000 89218144124
Ленинградский, 265/3 4/5 30 17 6 бреж..Б,стеклопак.,счетч.,хор.сост. 1770000 89022865177
Ленинградский, 265/4 1/5 30 18 6 Хор,сост., мебель. запах нету,ПРПР1соб 1650000 40-12-40
Ленинградский, 269 4/9 31 18 6.3 хор сост, ост нек меб 1790000 47-12-60
Ленинградский, 283 1/9 35,3 23 7 Большая 1к кв в обычном состоянии 2450000 89218144124
Ленинградский, 335/1 3/5 18 12,5 3 Хор.сост., совм.с/уз.,душ.каб.,в/нагр 1420000 89523079033
Ленинградский, 369/3 3/5 34 18 8 Новый дом,ком.18, кух8 М,с/у/с,б/нПрП 1860000 89021952580
Почтовый тракт, 17 3/5 30 21 6 Обычное состояние, Торг. 1870000 89021929325
Почтовый тракт, 20 9/9 33 20 13 об сост, Б, с/у совм. 1700000 40-12-40
Почтовый тракт, 8 2/2 26.8 17.4 4.9 Дер/дом, хор/сост, ч/уд, с/уз/совм. 1170000 89539308090
Силикатчиков, 3/1 2/4 27 16 6 1к.кв.,Б,ст/п.,с/у/с,ПР.ПР. 1770000 89523095810
Силикатчиков, 3/1 2/4 27 15 6 об.сост, балкон, док. готов. ПрПр. 1550000 40-12-40
Адм.Кузнецова, 18 2/9 31 17 6 Пан, хор.сост., Пр.Пр. 1900000 89217199399
Адм.Кузнецова, 18 2/9 31 17 5.5 Отл. квартира! Звоните! 2070000 89217199399
Гуляева, 123 1/2 40 26.5 3 д/д,1/2,40/26.5,свой с/у,ж/д,сост.обыч 850000 89643005003
Красных партизан, 15 5/5 30 24 6 1-комн,5/5эт. кирп дом,ремонт,балкон 2050000 89062854719
Маслова, 23/1 1/2 32 16 7 ПР.ПР.,хор.сост., 610000 89815563272
Никольский, 148 7/9 45 27 8 пр.пр.обыч.сост. 1900000 89815563272
Никольский, 44/1 4/5 43 18 11 2014 г.п.,кирпич,отл.сост, пр.пр. 2600000 89062805748
Советская, 31 1/9 31 17 7 Отличная недорогая квартира. 1950000 89218103964
Советская, 41 1/5 29.5 17 5.5 ком.17.кух.5.5,б/б,с/усовм.хор.рем1/5 2170000 89095509113
Победы, 116/2 3/9 30 18 6 Обыч.сост.,лоджия,пр.пр.,1 взр.соб. 1470000 89600171053
Сольвычегодская, 13 1/2 31 16 7 д.д.ПР.ПР.хор.сост.ст/п.нат.пот.осв. 660000 89815563272
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
Ломоносова, 222/1 4/9 45 - 7 ул.комн.отд.отл.сост.бБ. 2980000 47-49-10
Ломоносова, 285 3/5 40,4 25,5 6,8 кирп,хор.сост,комн.разд,бз,ст/п 2440000 89532693089
Новгородский, 164 2/9 44 30 6 2-к.кв., б/б,с/у/р,хор.сост,1собст. 2770000 89062854719
Обводный Канал, 40/1 2/9 43 29,0 6 Ульяновка по хорошей цене. 2900000 89021929325
пл.В.И.Ленина, 2 3/9 54 31 6,5 Отл. сост., ст/п, санузел разд., 4100000 89539372121
пл.Ленина, 2 6/9 47 28 7 Шикарн. кв-ра в отл.сост. в центре 3850000 89523079033
Попова, 25 8/9 46 40 6 ремонт, стекл.пак, балкон 3500000 89062854719
Приорова, 1 1/9 42 26 6 2-км.кв ст-пак. с/у-раз,ламин,бол-клад 2590000 89532629531
Р.Люксембург, 12 2/5 62 41 6 Отл.рем.,комн.разд.,с/у.разд,балк.заст 3569000 89523079033
Самойло, 10/1 8/9 43.6 24.4 8.9 Инд,Пр.Пр,возм.ипот,хор.ипот, комн.раз 2500000 89539316864
Свободы, 25 4/4 39 22 6 ПР.ПР., ст/п, отл. сост, бал. застекл. 3220000 89502576336
Свободы, 34 1/2 50 - - д/д,инд. пл-ка,пр.пр.об.сост,комн.разд 1270000 89115888008
Сов.Космонавтов, 105 1/2 48 33 7 Все уд.,хор.рем.,комн.смежн.,с/уз.совм 1699000 89523079033
Сов.Космонавтов, 120 5/9 42.2 26.3 6 Ульян.Ком.разд.Без.бал.Пр.Пр.ТОРГ 2500000 47-87-20
Сов.Космонавтов, 175 5/9 44 29 7,5 инд,гостин+кухня,ст/п,лам,тепл.пол,ТСЖ 3650000 89532601185
Сов.Космонавтов, 181 4/5 46 32 6 кирп, распаш, комн.разд, Пр.Пр. 2980000 89212478344
Сов.Космонавтов, 191 4/5 44 28 6 отл сост,б/б, комн см, с/у совм, торг 2590000 47-10-57
Суфтина, 45 2/2 41 25,8 6 Все уд,кроме гв,без рем,комн.разд. 1160000 89523079033
Талаги, 26 2/5 47 29,9 5,6 разд.ком.,б.,з.,47 м2,2/5 эт 1870000 89539392266
Теснанова, 16/3 3/3 66.4 30.4 11.7 Евроремонт, 2 этажа, БЗ,  <3лет, Пр ПР 4600000 40-12-40
Теснанова, 16/3 3/3 47 19 11,1 2008г.п,расп,ст/п,Л,отл.сост.ПР.ПР. 3600000 89062805748
Тимме, 16/1 2/5 44 29 6 хор. сост, Бз пласт,комнаты и с/у разд 2690000 47-10-57
Тимме, 22/4 1/5 44.9 пан,ст/п,ламинат,с/у/с в каф,чист.под. 2490000 89532629531
Троицкий, 123 5/5 42 30 6 Кухня-гостинная +отд.комната, треб.рем 2070000 47-02-28
Троицкий, 140/1 1/5 43,2 26,8 6 ком,с/у смеж,отл.ремонт.1/5кирп.ПР 2490000 89095509113
Троицкий, 198 3/5 43 26 6.5 балкон.обычное сост. 2200000 89218137437
Тыко Вылки, 1 2/2 48,3 32 7,5 д/д, хор сост, стеклопакеты, ламинат 1820000 89502576336
Воскресенская, 104 3/13 54,2 30,7 7,7 Кирп., инд., отл.сост., лоджия, пр.пр. 3770000 47-02-28
Воскресенская, 112 2/9 51 31 8,2 инд.кирп,ББ. хор.сост.,СТП, СУ разд 3150000 89539392112
Воскресенская, 112 9/9 67 23 35 Кухня-гост., 2 разд.комнаты 4600000 47-02-28
Воскресенская, 114 9/9 49.2 28 9 кирп.инд,Лз,Бз,ст/пак,перепланировка 3100000 44-84-60
Воскресенская, 96/1 1/4 45 29 6 Cмеж.комн, замена эл/пр, р/о, ж.дверь 2470000 89600171053
Выучейского, 74 2/2 56 35 12 Хор.рем.комн.разд.,с/у разд.,ост.мебел 2040000 89523079033
Дзержинского, 1 7/10 51 36 9 отл.ремонт.балкон5м.утеплён застеклён 3600000 89218137437
Дзержинского, 3/3 1/9 46 32 6 пан, отл.сост., мебель, техника 2800000 47-02-28
Котласская, 4 1/2 40 25 5 д/д,в/у,об.сост,Пр.Пр,более 3 лет 950000 89815563272
Красноармейская, 21/1 1/2 48 0 0 2-кмн кв дерево,все-удоб.хор-рем 1620000 89532629531
Ленинградский, 21/4 5/9 42.8 27.7 6.3 Хор/сост, комн/разд, б/б. солн/стор. 2600000 89539308090
Наб.Сев.Двины, 12/1 4/5 46.4 31.1 5.5 2к.кв., смежн комн, хор.сост, БЗ 2650000 40-12-40

Новгородский, 25 1/2 51 30 8 Квартира в отличном состоянии 1560000 89218103964
Новгородский, 25 2/2 50 31 8 2х-кв дерев сан/у.с с.п,на-п,ж-две 1сб 1620000 89532629531
Обводный Канал, 117 1/2 55 36 9 час. удобс., отл. рем., теп. пол,д/д. 1770000 89502576336
Обводный Канал, 40 2/5 41 27 6 Кирп., смежн., Бз, об сост.,Пр.Пр. 3л 2670000 89600171053
Октябрят, 4/2 6/9 42 28 7 Хор.сост, ком и сан.раздел,ПрПр,од.соб 2550000 40-12-40
П.Усова, 19/1 4/9 52 30 9 Хор.сост, пр.пр , 1 взр. собств.ТОРГ 3990000 47-12-60
П.Усова, 21 1/2 49 28 8 д/д, ст/п, ремонт, ПР.ПР, ч/у, торг 1150000 89502576336
Р.Люксембург, 3 3/5 44.4 - - Отл. сос-е., ст.п., более 3 лет 3270000 89643022834
Р.Люксембург, 68/1 2/5 52 28 9,5 Отл. сост, инд. пост, бал. заст., кирп 3470000 89502576336
Р.Люксембург, 74 2/2 48 40.4 7.6 Продаётся 2-х комнатная квартира 1480000 62-96-67
Р.Люксембург, 74/1 2/2 50 32 7 Д/д, удобства, об.сост, ровн.дом 1390000 89600171053
Северодвинская, 75 2/2 50.8 32.9 6.7 Продается 2х-к/кв в деревянном доме 1870000 62-96-67
Серафимовича, 35 2/2 44 24 7 Хв,вн,печи,аварийный дом. 999000 89009161160
Сов.Космонавтов, 51 5/5 75 - - отл.сос-е, вся меб остается 7100000 89643022834
Сов.Космонавтов, 52 5/5 75 Отл., сом-е., меб., тех. 7100000 89643022834
Сурповская, 49 1/2 39 22 7 дер. д, все уд., ПР ПР, смежн. комн. 570000 40-12-40
Суфтина, 1 2/2 37 0 0 Хор.сост.,ст/п,централ.отопление,вода 1190000 89600171053
Тимме, 6 5/5 44 30 6 Хор.сост., ст\п, Б.З., счётчики 2780000 47-02-28
Галушина, 19/2 1/9 48 28,4 6,3 без/б,более 3 лет, комн.раздел.,ТОРГ 2490000 47-87-20
Галушина, 28/3 2/9 32 передел.в 2к.кв.хор.р. 2450000 40-12-40
Дружбы, 2 1/2 46 28 9 Об.сост., все удобства, хор.сосед. 1090000 40-12-40
Дружбы, 26 1/2 64 48 8 Об.сост, больш пл. ц/о,вода,газ пр.ПрП 1150000 40-12-40
Е.Пугачева, 10 2/2 40 26 6,2 Кварт.без удобств с хор.ремонтом 850000 89523079033
Калинина, 20 6/9 42 30 6 Ком.разд.б/з,с/у/р,ПРПР 2500000 89021952580
Ленинградский, 167/1 1/5 24 19 3 2к.кв.,хор.рем.,ПР.ПР.,ст/п.,срочно. 1550000 89523095810
Ленинградский, 167/1 3/5 36 24 4 малогабаритка, об сост, хорошие соседи 2100000 47-80-75
Московский, 13 2/2 53 30 8 Пр.Пр. ком. смеж., с/у совм. изн 61% 1420000 89218144124
Московский, 43/3 11/13 56.2  32.5 7.3 Отл сост, 2013 г.п. 2 балкона, ПР ПР 4100000 40-12-40
П.Галушина, 23/1 4/9 51 29 8 95 сер. ТСЖ с меб хор сост пл окна сч. 3280000 44-09-40
Первомайская, 20/1 2/2 45 30 9 об.сост, без.уд,обмен на 3х ком. 800000 40-12-40
Стрелковая, 26/2 9/10 52 - 8 пан.хор.сост.с/у/р в кафеле.шк.к.вн. 3280000 47-49-10
Стрелковая, 28 4/16 55 35 8 Отл.сост, все разд,монол.дом,сигн,ПрПр 4420000 40-12-40
Холмогорская, 16 6/9 44 28 7 ул.,хор.сост.,комн.разд.,сч.,бБ. 2330000 89815563272
Чкалова, 11 2/2 56.5 36.1 7.5 Д/д.Пр.Пр,хор.сост,с/у/с,ст/п,сч. 800000 89021991903
Воронина, 19 1/9 43 26 7 ул.,1990гп,счет,об.сост.,ТСЖ,пр.пр. 2370000 89022865177
Воронина, 31/1 1/5 45 28 7 Ком-ты смежные,обычное сост,взр.собст 1980000 89600171053
Воронина, 32/3 2/9 39 34 2 кирп,комн.разд,с/у/р,об.сост,более3лет 1820000 89218144124
Воронина, 33 3/9 43 38 6 комнаты раздельные, с/у разднльный 2270000 89218144124
Воронина, 35 5/5 46 35 6 срочная продажа! хор. сост., торг!!! 2150000 89523095810
Воронина, 39 1/9 42.5 27.7 6.1 комн/разд., хор/сост., с/уз/разд., б/б 2590000 89539308090
Воронина, 6 1/2 45 39 6 ком. разд., с/у совм.отл. ремонт 1650000 89218144124
Дачная, 40 4/9 50 30 8 Пр. Пр. комн. разд. с/уз разд , б/з 2950000 89218144124
Жосу, 12 2/2 42.5 27.2 6.8 д/д,в/у,2/2,комн.смежные,хор.сост. 1470000 44-84-60
Ленинградский, 171/1 4/5 46 - 6 пан.вагончик. Б. 1 взр.с. об.сост.торг 2195000 47-49-10
Ленинградский, 265/2 1/5 44,2 27,8 5,4 пан.,комн.разд.,БЗ,ст/п,с/у/р,счет. 2100000 89022865177
Ленинградский, 265/3 3/5 43 26 6 Пр.Пр, ком. раз, с/у разд, Б/З 2260000 89218144124
Ленинградский, 273/2 4/5 45,6 32 6 пан,хор.сост,Бз,с/у/с,нов.сантех,меб. 2420000 89218144124
Ленинградский, 277/1 5/5 46 30 6,1 ст/п, хор сост, встроенная мебель 2315000 47-80-75
Ленинградский, 283/1 6/9 41 26 6 Ком. разд., с/у совм.,отл. ремонт.,Б/З 2550000 89218144124
Ленинградский, 334 2/2 46 25 7 Хор,сост.в/у.пр интер.кап,рем2004 1390000 40-12-40
Ленинградский, 335/1 2/5 24 18 2 Продаётся  малогабаритная квартира. 1850000 89218144124
Ленинградский, 343 6/9 44 30 6 недорого. отл. рем. срочно. 2470000 89523095810
Ленинградский, 352 5/5 45 30 6 Об.сост,хрущ-кирп,расп,все разд,ПрПр. 2050000 40-12-40
Ленинградский, 356 3/9 46 30 6,5 ПР.Пр. комн. раз. с/у раз. без ремонта 2000000 89218144124
Ленинградский, 358/2 3/9 42.9 26.5 6.3 1992 г.п. ком.разд.Хор.сост.Пр.Пр. 2300000 47-87-20
Ленинградский, 365 2/2 48.5 31.5 7.8 Б/у, отл. сос-е, ст/п., более 3х лет 870000 89643022834
Ленинградский, 385 2/2 42 - - ДД, хор. сост, ЧУ(вода, печи) 990000 89539392112
Минская, 4 1/5 70 15 Евроремонт, Л.,ПР.ПР., >3л,Б. ТОРГ. 4099000 89218137437
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
Локомотивная, 24 1/5 45 32 6 Обычное сост,ком-ты “вагончиком” 1500000 89600171053
Локомотивная, 26 5/5 44 - - уютная квартира,хор.состояние,прям.пр. 2090000 89502518696
Локомотивная, 28 1/1 44,2 22,4 15,3 д.д.,отд.вход,хор.сост.,ц.о. 700000 89022865177
Локомотивная, 37 2/2 50.2 29.8 6.1 Комн.разд.Все уд.Хор.сост. Пр.пр.ТОРГ 1970000 47-87-20
Локомотивная, 60 1/2 37.4 24.2 5.1 Хор.сост.ком.смеж.Все удобства.Торг 1340000 47-87-20
Локомотивная, 62 2/2 35,6 22,9 5,4 Хорошая квартира с добротным ремонтом 1470000 89502518696
Магистральная, 42 4/5 48 33 6 об.,со-е, сч.,1 ст/п. 1870000 89643022834
Магистральная, 42 1/5 44 28 7 ком.разд,с/у/р,ст/пак. 1450000 89021952580
Новый, 9 2/2 42 27 6 кирп,комн.разд,норм.сост.,ц/о,вода,кан 950000 89009181030
Онежская, 23 2/2 42 27 5.5 дер.дом,1 взр.соб.,прямая продажа 890000 89600171053
Пограничная, 5 1/2 46 26 6 2-х комн.с хорошим ремонтом,прям.прод. 1290000 89502518696
Речников, 34 2/2 48.9 32.1 6.3 д/д,ч/у,х/в,в/нагр,печи,2/2.МатКап 830000 44-84-60
Сурповская, 20/1 1/2 47.2 31.1 6.9 об.сост, все удобства, ПР.ПР, д/д. 750000 89502576336
Сурповская, 20/1 1/2 51.7 31 6.9 прпр,дер 1/2.ком разд 1400000 89095509113
Кирп.завод, 17/1 2/2 40 0 0 Пр.пр. 950000 89021991903
Красина, 31 1/2 42 28 - д/д,ст/п, хор.сост.Центр.отопл. 680000 47-49-10
Красина, 39 1/2 41 27 6 д/д.ц.о.печи.колонка рядом.ПР.ПР.торг 650000 47-49-10
Ленинская, 5 1/2 40 26,5 9 д/д,все уд.ст/п.комн.смежн,ПР.ПР. торг 699000 47-49-10
Мира, 3 3/5 47 30 6 Хорошая 2х комнатная квартира 1650000 89217199399
Пирсовая, 77 2/2 35 23 6 д/д, ст/п, ремонт, газ, ПР.ПР, торг 490000 89502576336
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Севстрой, 49 1/2 40 - - д/д,комн.см.без уд.ст/п.хор.сост.ПРПР 670000 47-49-10
Стивидорская, 4 1/2 43 28.2 7 д/д,все уд.ст/п,ванна,отл.сост.ср.торг 899000 47-49-10

Трехкомнатные квартиры
Аэропорт, 7 6/9 62 45 6,6 ст/п,л,новые двери,трубы,кафель,бз,сч 2800000 47-80-75
Воскресенская, 85 2/5 54 40 6 хрущ пр пр >3лет комн см  мебель 3070000 89021931867
Воскресенская, 95 9/9 65.9 39.4 10.4 кирп.,инд,Лз, комн.разд.Пр.Пр.ТОРГ 4400000 44-84-60
Воскресенская, 99 4/9 65 - 8 кирп.отл.сост.комн.отд.мебель.техника. 5150000 47-49-10
Гайдара, 46 10/10 63 40 9 хор.сост.,ком-ты разд,с/у/р ,лоджия 4200000 89600171053
Гайдара, 54/1 4/9 64 40 8.9 93с,об.сост,ком.разд,ж/д,чист.под.ТОРГ 3750000 89539316864
Дзержинского, 13 3/9 64,8 43,8 8,4 Хор.сост.,балкон,пр.пр. <3 лет 3870000 89600171053
Дзержинского, 15 4/9 57.2 39,8 6,4 Пр.пр.3к.кв.Отлич.сост. 4550000 89532693089
Дзержинского, 19 9/9 60.0 42.1 7.0 Хор.сост,комн 2см/1разд,с/у/р, Бз 3600000 89539308090
Дзержинского, 9 3/9 56 38 7,2 Хор.сост.,сп/к ,пр.пр. 1 взр.соб.,<3 3900000 89600171053
К.Маркса, 12 9/9 59 40 7,6 комнаты раздельные,балкон 3990000 47-80-75
К.Маркса, 13 2/9 63 40 9 пан,хор.сост,чист.подъезд ,ремонт 4000000 89600035333
Карельская, 49 1/2 59 42,3 - 3 к,кв. отличное состояние. 1830000 62-96-67
Комсомольская, 43/1 2/2 75 48 10,6 Об.сост,2комн.разд,1прох,все уд. 1960000 89522558416
Логинова, 23 2/9 62,3 - - 93сер. отл.сост 6300000 89539392112
Наб.Сев.Двины, 98/1 5/5 62,3 46,4 6,5 4-к.кв.на набережн. в хорош.сост. 3800000 89523079033
Обводный Канал, 95 5/5 61,1 46,5 15 Отличная квартира в центре 3090000 89218103964
Попова, 60 2/2 53,9 39,1 6 Квартира со всеми удобствами 1380000 89218103964
Р.Люксембург, 37 4/5 47 32 5,5 хор сост, Б, пластик, 1 взр собств. 2500000 40-12-40
Суворова, 12 4/5 66 46 6 С/у/с, Бз, Лз, мебель 3800000 89021952580
Тимме, 22 2/9 57 50 7 3-х квартира, кирпичный дом.Отл.сост 3300000 89021929325
Троицкий, 104 9/9 57 43 5 Отл.рем.комн.разд.,с/у.совм.,балк.заст 4740000 89523079033
Троицкий, 123 2/5 56 38 6 Комнаты раздельные. Кухня-гостиная. 3500000 89212478344
Троицкий, 75 1/3 86.8 51.3 9.5 Ком.разд.Износ 48%.Все удоб.Треб.рем. 2400000 47-87-20
Тыко Вылки, 11 7/10 63 39,1 9 93С.отл.сост.все разд.ст/п.Лз.док.гот. 4300000 89815563272
Водников, 3 2/2 70 47 7 Об.сост.,комн. разд.,печи, с/у/р, с/п. 1580000 89600171053
Воскресенская, 100 6/9 62.3 41.8 10 комн.разд,с/у/р,ст/п,евроремонт 4070000 89532629531
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
д.Вайново 15 15 15 15 соток,в 57 км от Арх.,неразраб. 300000 89600171053
д.Залахотье - - - 30Га, рядом Пустошь.между рек.в собств 450000 47-49-10
д.Лянецкое 133 133 133 участок 133 сот. Размежеван. 700000 89212478344
д.Перхачево 3 - - СХН. Рядом деревня, речка. Договор 47-49-10
д.Перхачево/Пуново -/- 6 - - СХН,СХУ,ровный.вдоль деревни.Рядом эл. Договор 47-49-10
Ершовка 14 14 14 Зем участ 14 сот  Зем нас. пунктов ИЖС 680000 44-09-40
Заостровье 14 сот. сельхоз, возм будет ИЖС 250000 89532693089
Нижнее Ладино 15-20 - - СНТ(КФХ),у реки,хор.под пути.с собств. 45000/сот. 47-49-10
Нижние Валдушки 10 сот., хор.под.пути. 200000 89600145666
Перхачево 10 10 10 В собств, в коттедж. поселке 250000 89021952580
Перхачево 2240 0 0 Сельхоз.назначения. 1500000 47-87-20
СНТ “Звёздочка”, Лявля - 24 сот - Участок выкорчеван. 250000 89212478344
СНТ Березка -/- 70 - - 70 соток, отсыпан, выкорч., оканавлен. 1500000 47-02-28
СОТ “Заря”, п. Васьково 13 сот.,не разраб,в собств,эл-во,ТОРГ. 189000 47-12-60
СОТ Надежда 18 0 0 Зем. участок 18 соток не разр. 300000 89218144124
СТ Самолет 6 0 0 Хор.подъезд. пути,не разраб. 70000 89021952580
Талаги 8.2 8.2 8.2 Отличный участок на берегу реки 8.2сот 800000 89600171053
Уйма 15 сот участок 15 сот., удобные под.пути 150000 89523095810
Усть-заостровская 13,5м,сельс.назн,дорога кругл.год,река 250000 89532693089
Устьянская, 42 0/0 15 15 15 Хорош,зем.уч. под.пути. 1800000 89626644410
Малое Никольское 0/0 10 0 0 Пр/пр.,ИЖС.,электричество. 360000 89532693089
г. Онега 3,5 сот.,на берегу моря,хор.под.пути. 420000 89600145666
д. Ульяново, Холм.р-н 6,2 сот. Уч.6,2 сот.,под  ИЖС, рядом с Ракулой. 290000 44-09-40
Каргополь 1300 0 0 Под строительство здания 2500000 47-87-20
Нефтебаза -/- - - - СНТ Эхо. 10 сот. разр, ровн 210000 89539392112
Нижнее Ладино 8сот   уч.8сот,выравнен,эл-во,фундамент 700000 89509629399
СОТ Уемляночка -/- - - _ Земельный участок. 200000 62-96-67

Нежилая недвижимость
Гаражи
Гагарина, 34/1 2/2 40 40 40 2007г.п,кирп,2х/эт,земля в соб,эл/во. 850000 89062805748
Гагарина, 47/1 1/1 35 27 8 Двухуровневый тёплый  гараж с водой 800000 89218103964

Гайдара, 59 /2 40 0 0 Пр.пр. 900000 47-12-60
ГК “Талажский” 2 70 кирп,подвал,погреб,яма,эл-во,отопл. 1180000 89522558416
Карельская, 13/1 37 2-этаж.,погреб 2х2, комн.отдыха.Торг. 960000 47-12-60
Логинова, 14/1 2/2 45 1 1 2 зтажа, свет, яма 1560000 89021952580
Логинова, 14/2 1/2 20 20 20 2х этаж.кирп,эл-во,охр,2016 800000 89532693089
Логинова, 14/2 1/2 24 24 24 2х ур,кирп.,отд.вход,эл-во,охр,2016 1500000 89532693089
Ломоносова 200/1 2 кирп,отопл,эл-во,конвект,погреб,Торг. 1200000 62-96-67
Ломоносова, 200 1/2 20 0 0 гаражные боксы,цены от застройщика 740000 47-12-60
Троицкий, 75/1с3 1/2 50.9 0 0 2 этажа,свет, отопление, погреб. торг 1200000 47-87-20
Володарского, 55 1/3 21 - - гараж кир. 21 м2, 1 этаж 1000000 89600145666
ГК “Надежда-2” 2 45 - - Кирп,яма1,7м,эл-во,хор.под.пути,в кооп 999000 47-49-10
Касаткиной, 11 24 кирп, эл-во, тер.огорож, желез. погреб 550000 47-02-28
Р. Куликова, 1/1 20 20 20 контэйнер 20футов.75т.р. хор сост. 55000 89218137437
Касаткиной, 11 1/1 19 - - Кирп.гараж, железные ворота, яма Договор 47-02-28
Ленина, 20 20 0 0 Кирп. гараж 3х7 м,хор.под.пути. 250000 89600145666
Маймаксанское ш., 3/1 2/2 20 - - Бокс,машина-место,свет(220,380). 350000 89539392266
Маймаксанское ш., 3/1 1/2 45 - - Гараж,яма,свет(220,380) 45м2,90м2. 1000000 89539392266
Никольский, 15 20 В кооп,метал.ворота,свет,удоб.под,торг 470000 47-12-60
Полярная, 42/1 1/1 35 0 0 2 бокса панель,электр.Вентиляция.Торг 340000 47-87-20
Полярная, 44 1/3 18 18 18 “Эврика”3 кирп.гаража18 кв.м свет,ох 230000 89062854719
Полярная, 44 1/1 18 0 0 Электр.Панел.Вентиляция. 180000 47-87-20
Ильича 1/1 40 -- - кирп.40м.кв.эллектр,2смотр.ямы 290000 89095509113

Коммерческая недвижимость
Талажское ш., 3/2 2/2 340 - - Действующий автосервис 9300000 89539392112
Севстрой, 2/3с1 1/1 200 - - ремонтная мастерская.шиномонтаж.торг. 2500000 47-49-10
Ломоносова, 292/2 1/1 56 0 0 участок190мСтроение56мКирп.В собств 1600000 89218137437
Новгородский, 171 1/9 35 4 ПР ПР, отд.вх., 2 комн, парковка. 2300000 40-12-40
Талажское шоссе, 3/2с1 1/1 697 0 0 Продам базу. 697м. 5950000 89218137437
Троицкий, 121/2 128 - - Цокольный этаж, отд. вход. ТОРГ 2500000 47-87-20
Троицкий, 121/2 0 128 Св.назн,отд.вх,ПР.,торг,возм.рассрочка 1900000 44-44-41
Ломоносова, 18 1/5 92 92 92 Нежилое помещение из 4-х комнат 5000000 89212478344
Новгородский, 98 2/4 46 0 0 продажа офиса в центре города. 4500000 89212478344
Парижской коммуны, 8/13 668 уч.8.5сот, офисн.здан+гаражн.скл.помещ 15000000 89021952580
Поморская, 39 0/3 172 0 0 Цок,2013г.п,черн.отд,отд вх,в соб.торг 7900000 89062805748
Поморская, 54 0 167 2 вх., 3 помещ., Л, охрана, сигнал. 8800000 89600145666
Поморская, 54 2/4 150 - - 150м2,2 этаж, много помещений, 9900000 89600145666
Северодвинская, 25/1 /2 340 340 340 продам торгово-офисные помещения 9700000 89506615444
Северодвинская, 82/1 Цок. 161.6 Рем,все ком,хор.под.пути,отл.сост,торг 7990000 47-12-60
Окружное ш., 25 1/1 180 0 0 Кирп.соб-ть.Пристройка. 2990000 47-87-20
Воронина, 32 /4 Зд. кооператив. техникума. 200000000 89523079033
Силикатчиков, 1/3с1 1/1 74 - - кирп.зд, под шиномон, магазин 400000 89539392112
Маяковского, 20 1/1 30 отд.ст. здание, уч.5 сот,авт.отопление 14500000 89600145666
Никольский, 32 12,6 сот., под. коммерч. недвиж. 3500000 44-09-40
Никольский, 40 2/3 30 0 0 хор. сост., кругл доступ, торг! срочно 1750000 47-12-60
М.Новова, 1/1 1/1 зем.уч.,промыш.назнач,в собс,8сот,торг 350000 44-09-40
Маслова, 21 103 Отд.стоящ.здание, люб.вид деятельности 2200000 89095509113
Дежневцев, 34/12 1/1 1700 1700 1700 1700кв.м. Есть все. Звоните! 12000000 89626644410
Зеньковича, 1/4 280кв.м.,уч3000кв.м,кирп.,все уд.ПР. 7000000 89062805748
Бобровский рейд 4 325 действующий бизнес - пилорама 10500000 47-49-10
Центральная (Лая), 27а 800 кирп.,возм.надстр.2эт., выс 3,25-4м. 5000000 89021952580
Центральная, 27А 800 1/2здан.кирп., возм.надстр.2эт.h= 4м. 3500000 89021952580

Северодвинск
Продажа

Новострой
Однокомнатные квартиры
Лесная, 27/19 3/3 26 26 26 ПП,один собственник 2000000 89506607103

Двухкомнатные квартиры
Лесная, 27/19 1/3 54 - 10.2 новострой,ИП,черн отд,ПрПр 3200000 89523037772

Жилая недвижимость
Комнаты
Архангельское ш., 40 1/4 13 13 14 Комната коридорного типа, ПР.ПР. 550000 89506607103
Дзержинского, 4 5/5 100 18,2 25 Комната на Яграх 18,2 кв.м. в кс 550000 89116578646
К.Маркса, 8 5/5 16 16 16 Отл. сост., МОП чистые, хор. соседи 950000 89539372121
Логинова, 1 5/5 104 13 12 Комната 13 мІ в 6-к квартире на 5 эт 600000 89116578646
Логинова, 6 4/5 11 - - 580000 89523037772
Ломоносова, 120 4/10 - 15,5 - комн. в 2к.кв.,УП,об.сост.,пр.пр.ТОРГ! 1100000 89314045749
Ломоносова, 48 4/4 150 17,5 25 Комната 17,5 в комм. квартире 760000 89116578646
Ломоносова, 52а 4/4 18 18 18 Прямая продажа, не доля 780000 89539372121
Макаренко, 16 2/5 14 - - 550000 89523037772
Мира, 18 3/5 11 - - комн.,ГТ.,сост.обыч., пр.пр. 580000 89314045749
Морской, 9 3/5 17 17 0 1070000 89539372121
Профсоюзная, 15 3/5 - 14 - хор сост,новостр,ПВХ,<3лет 800000 89523037772

Однокомнатные квартиры
Лебедева, 13 7/9 38 18 8 Сев.сер,хор.сост,с/у разд. 2350000 89009181030
Ломоносова, 76 5/5 31 18 6, 5 Прямая продажа. Торг. 2050000 89539372121
Морской, 41/А 3/5 17,6 - - мини-кв., сост.обыч., пр.пр. 1470000 89314045749

Двухкомнатные квартиры
Гагарина, 12 5/5 56 34 8,5 сталинка,ж/б перекр,хор.с,Бз,с/у/р,Пр. 3200000 89506607103
Железнодорожная, 21 2/5 45 30 6 Освобождена, Прямая продажа 2600000 89539372121
Индустриальная, 54 3/3 40 26 6 ПП, в хорошем состоянии 2170000 89314045749
Индустриальная, 55 3/3 41 27 5 2-х комн. кв.3/3 кирпичный дом,балкон 2500000 89116578646
Краснофлотская, 4 3/5 47 - 9 отл сост,рем,<3лет 3300000 89523037772
Лесная, 50 1/4 61,3 - - стал,хор сост,комн совмещ,>3лет,ПП 3000000 89523037772
Логинова, 15 2/5 46 27 6 3150000 89506607103
Логинова, 17 1/5 48 36 6 Обыч. сост., комн. разд., ПРПР 2850000 89539372121
Ломоносова, 115 2/9 54 28 8 СС, б/б, в хорошем сост.,ПП 3250000 89506607103
С.Орджоникидзе, 9 4/5 44 32 6 Отл. сост., с/у совм., отл. район 3400000 89539372121
Северная, 11 5/5 59 40 6 3 комн.кв “бр” в обычном состоянии 3400000 89506607103
Трухинова, 20 8/9 54 38 9 ПП, один собственник, отл.состояние 4000000 89506607103

Трехкомнатные квартиры
Адм.Нахимова, 4 4/5 81 - 10 3к.кв., стар.тип.,хор.сост., пр.пр. 4600000 89314045749
К.Маркса, 1 5/5 58 6.5 36 Хороший район,более 3лет в собст.Торг 2800000 89539372121
Комсомольская, 35 3/9 75 52 8 Хор. сост., комнаты разд., Отл. р-н 4400000 89539372121
Комсомольская, 37 5/9 61 38 9 3к.кв УП, разумный торг 4200000 89506607103
Лесная, 49 1/4 83 60 9 сталинка,диз.ремонт,узак.перепл,мебель 5000000 89506607103
Логинова, 17 5/5 49 35 9 ПП, >3 лет, один собственник 3280000 89506607103
Ломоносова, 5 1/5 70 42 10 ПП, СС, в хорошем состоянии 3900000 89506607103
Народная, 10а 2/4 75 50 9 Прямая продажа 7500000 89539372121
Народная, 8 1/5 67 42 9 Срочная продажа 3800000 89539372121
Октябрьская, 9 5/5 55,5 40 6 ПП,отл.состояние,один собственник 3500000 89506607103
Орджоникидзе, 13 5/5 58 40 6, 5 хор.сост,ст/п,с/у/с,меб,более 3л.в соб 3700000 89539372121
Первомайская, 39 4/5 102 64 9,5 Отл. сост.,ст/п, новые радиаторы,прпр 5350000 89539372121
Первомайская, 63 1/5 58 40 6 Хор. сост., комнаты разд. 2950000 89539372121
С.Орджоникидзе, 2А/1 1/5 65 44 10 Один собственник, более 3 лет в собств 3900000 89506607103
Строителей, 11/1 9/9 80 52 улучш. план., состояние отличное 4200000 89116578646
Чеснокова, 8 1/5 70,4 43,6 10,3 3 к.кв СС,в хор.сост,один собственник 4280000 89506607103
Юбилейная, 23 1/9 70 42 9 пан.хор.сост.,разд.с/у, пр.пр,1собст. 4050000 89539372121
Юбилейная, 9 5/9 69 40 8 ПП, отличное состояние 4700000 89506607103

Четырехкомнатные квартиры
Кирилкина, 1 3/5 84, 5 56 10 Отл. планировка, комнаты раздельные. 5700000 89539372121
Ломоносова, 69а 1/5 58 40 6 обычное состояние,торг 3000000 89506607103
Юбилейная, 39 1/9 76,6 52,3 8,2 Прямая продажа, в хор. состоянии, торг 4700000 89539372121

Дома, участки
Дома
СНТ Тайга-2 /2 60 0 0 Дача в хорошем сост., баня 390000 89539372121

Дачи
СНТ Север 66 - - дача СНТ Север,2эт, 66кв.м.,отл сост 1000000 89523037772

Земельные участки
СНТ Березка 1200 Обраб.участок 12 соток,4км до города 550000 89506607103

Коммерческая недвижимость
Камбалица, 1 110 110 110 7500000 89506607103
Комсомольская, 20 1/5 42 - - Готовый бизнес 2500000 89539372121
Комсомольская, 20/38 1/5 47 47 - Салон красоты, отл. рем., цокол. этаж 3800000 89539372121
Лесная, 50 1/4 61,3 - - стал,хор сост,комн совмещ,>3лет,ПП 3000000 89523037772
Окружная, 15В 1/1 600 - - Производственные площади, площадью 6006500000 62-96-67

Аренда
Коммерческая недвижимость

Дзержинского, 21 1/4 8 8 0 Евроремонт, мебель, длит.срок 6000 89115631042
Морской, 38 20 - - цок эт,длит аренда,мебель Договор 89523037772
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в несколько банков*
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АРОИЖК (АО)
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Отдел продаж – 5 этаж, офис 511 
Руководство, приемная, юрист – 4 этаж, офис 402, 403

На

бе
реж

ная Северной Двины, 55

ВХОД

Отдел продаж: 
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Приемная: 41-51-91


